Via Assunta, 57 - 20834  Nova Milanese  (MB)  -  ITALY
Tel. +39 0362 366126  Fax +39 0362 366876   www.givimisure.it   sales@givimisure.it
Codice Progetto Revisione
ST02 E04-A C SCHEDA TECNICA
  Pag. 1/2
GIVI MISURE S.R.L.  A SOCIO UNICO
C.F. e Iscrizione al Reg. Imprese di Monza e Brianza n° 04355540156  -  Cap. Soc. € 51.480,00 I.V.
ENCODER OTTICO ASSOLUTO AEN536 (Seriale)

Collegamenti elettrici vedi tabella relativa
Peso 260 g (ST),  310 g (MT)
CODICE DI ORDINAZIONE
MODELLO TIPO /
USCITA
RISOLUZ.
Bit (MT)
RISOLUZ.
Bit (ST)
ALIMENTAZIONE Ø ALBERO CONNETTORE SEGNALE CONNESSIONE OPZIONI
AEN536 M R 12 12 1030 D10 CG SG 11 V2
S = singolo giro
M = multigiro
R = radiale
A = assiale
00 = se ST
12 = 12 Bit
10 = 10 Bit *
12 = 12 Bit
13 = 13 Bit
14 = 14 Bit
17 = 17 Bit
0360 = 360
incrementi ST *
0720 = 720
incrementi ST *
1030 = 1030 V
05V = 5 V **
952 = ø9,52 mm
D10 = ø10 mm
CG = M23 12 Pin
CT = M12 8 Pin **
BE = BiSS
BV = BiSS+1Vpp
SB = SSI Binario
SG = SSI Gray
SC = SSI Gray+1Vpp
SP = SSI program.
SR = SSI Binario+
  Preset attivo alto
SH = SSI Gray+
  Preset attivo alto
n = numero
  connessione
No cod. = standard
V2 = IP 67
* Solo versione singolo giro
** Non disponibile per versione SP
Esempio  ENCODER OTTICO ASSOLUTO   AEN536 MR 1212 1030 D10 CG SG 11 V2
Via Assunta, 57 - 20834  Nova Milanese  (MB)  -  ITALY
Tel. +39 0362 366126  Fax +39 0362 366876   www.givimisure.it   sales@givimisure.it
Codice Progetto Revisione
ST02 E04-A C SCHEDA TECNICA
Mod.GQ051_P02 (C)   ST  Pag. 2/2
Senza obbligo di preavviso, i prodotti potrebbero essere soggetti a modifiche che la Casa Costruttrice si riserva di apportare
perché ritenute necessarie al miglioramento degli stessi.
COLLEGAMENTI ELETTRICI
Encoder fornito con connettore M23 (12 Pin) Encoder fornito con connettore M12 (8 Pin)
CONNESSIONE
N. Pin
Segnali
(BE, SB, SG)
Segnali
(SC, BV)
Segnali
(SP)
Segnali
(SR, SH)
1 0 V (alimentazione) 0 V (alimentazione) Clock  0 V (alimentazione)
2 Data Data Clock Data
3 Clock Clock Data Clock
4 n.c. A Data  n.c.
5 Direzione * Direzione * RS 232 TxD Direzione **